— 1 —

天眉委党群通〔2024〕54 号

★

中共四川天府新区眉山工作委员会党群工作部

关于同意李志全等 4 名同志建设工程

高级工程师职务任职资格的通知

各相关单位：

经四川省建设工程高级工程师评审委员会评审通过，省人力

资源和社会保障厅确认（川人社函〔2024〕423 号），同意李志

全等以下 4 名同志建设工程高级工程师职务任职资格，任职时间

从 2024 年 1 月 5 日起算。

眉山天府新区建设工程质量安全服务中心：李志全

— 2 —

眉山环天建设工程集团有限公司：骆雪

眉山环天管理技术服务有限公司：王强

眉山益川建筑有限公司：马明

特此通知

中共四川天府新区眉山工作委员会党群工作部

2024 年 6 月 26 日

抄抄送：住建交通局、个人档案。

天天府新区眉山党工委党群工作部 2024 年 6 月 26 日 印发